
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Lniano 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Lniano na dzień 30 września 2021 r. wyniosły 21.246.052,45 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 19.273.266,71 zł, dochody majątkowe 1.972.785,74 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Lniano na dzień 30 września 2021 r. wyniosły 18.902.028,98 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 16.494.257,29 zł, wydatki majątkowe w kwocie  2.407.771,69 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 września 2021 r. zamyka się nadwyżką w wysokości  

2.344.023,47 zł 

§ 2. Gmina Lniano w okresie od początku roku do 30 września 2021 r. dokonała spłat rat   pożyczek 

i kredytów w wysokości 772.456,50 zł. 

§ 3. Łączne środki finansowe na rachunkach bankowych gminy wraz z gotówką na dzień 30 września 

2021 r., stanowiły kwotę 6.061.433,99 zł. 

§ 4. W okresie od początku roku do 30 września 2021 r. Gmina Lniano nie udzieliła umorzeń              

niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 5. W okresie od początku roku do 30 września 2021 r. na rachunek podstawowy budżetu Gminy Lniano 

wpłynęły dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jst odrębnymi ustawami, natomiast nie wystąpiły zobowiązania, które z tego tytułu nie zostały odprowadzone 

do budżetu państwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF834DA2-6E37-4DBB-A5DF-E7E71379C557. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia22 listopada 2021 r.  w sprawie kwartalnej 

informacji o wykonaniu budżetu Gminy Lniano. 

 

 

Wójt na mocy przepisów art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania 

budżetu gminy oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od 

początku roku do dnia 30 września 2021 r. w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu 

kwartału.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF834DA2-6E37-4DBB-A5DF-E7E71379C557. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2021-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




